[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2018

	 №

325

	пгт Лебяжье

О присвоении адреса объекту адресации
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.13.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости «Мост через реку Байса на км 7+600 автомобильной дороги Лаж-Индыгойка Лебяжского района Кировской области», принадлежащему МКУ Администрация Лебяжского района Кировской области, адрес: Кировская область, Лебяжский район, км 7+600 автомобильной дороги Лаж-Индыгойка.

2. Контроль по исполнению постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лебяжского района, начальника управления по строительству и жизнеобеспечению В.В. Сюксина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на сайте Лебяжского муниципального района Кировской области.

	Глава Лебяжского района

	А.С. Дёмшин